

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			3.03.2.03.01.021.008.5.2		
	PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan : 2.03. - PANGAN					
Organisasi : 2.03.01. - DINAS PERTANIAN, KETAHANAN PANGAN DAN PERIKANAN					
Program : 3.03.2.03.01.021. - Program Pencegahan dan Penanggulangan Penyakit Ternak					
Kegiatan : 3.03.2.03.01.021.008. - Peningkatan Kapasitas Pusat Kesehatan Hewan Terpadu					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020					
Lokasi Kegiatan : Kota Singkawang					
Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Pertumbuhan PDRB Sektor Pertanian		5%		
Masukan	Jumlah Dana		Rp. 48.000.000		
Keluaran	Terselenggaranya Pelayanan Kesehatan Hewan		1. Yankeswan : 3.675 dosis 2. Vaksinasi HPR : 2.000 ekor 3. Desinfeksi : 100 liter 4. Surveilans PHM : 448 sampel		
Hasil	Persentase kasus ternak berpenyakit yang ditangani		10%		
Kelompok Sasaran Kegiat Kelompok Ternak dan Masyarakat Umum					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satua	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)

5.2.	BELANJA LANGSUNG				48.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				48.000.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				22.270.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				7.930.000,00
	ATK operasional Puskesmas		-		7.930.000,00
	Kertas HVS F4 70 gr	20.00	rim	70,000	1.400.000,00
	Kertas HVS A4 80 gr	10.00	rim	68,000	680.000,00
	Kertas NCR kosong	8.00	rim	75,000	600.000,00
	Map Folio Kertas	4.00	dus	43,000	172.000,00
	Map Folio Plastik Jepit	20.00	buah	9,000	180.000,00
	Map Gobi Oudner besar	20.00	buah	25,000	500.000,00
	Map box file	6.00	buah	15,000	90.000,00
	Ball Point Pilot	5.00	kotak	45,000	225.000,00
	Pensil 2B	10.00	batang	5,000	50.000,00
	Spidol Permanent	2.00	kotak	60,000	120.000,00
	Tipe Ex	4.00	buah	6,000	24.000,00
	Binder Clip no 200	10.00	kotak	22,000	220.000,00
	Binder Clip no 155	10.00	kotak	14,000	140.000,00
	Binder Clip no 111	10.00	kotak	12,000	120.000,00
	Selotip Besar Bening	9.00	buah	20,000	180.000,00
	Amplop Paperline Panjang	3.00	kotak	30,000	90.000,00
	Amplop Coklat Folio Polos	3.00	pak	35,000	105.000,00
	Tinta Printer Colour	9.00	botol	90,000	810.000,00
	Tinta Printer Black	10.00	botol	90,000	900.000,00
	Flashdisk	4.00	buah	200,000	800.000,00
	Pelobang Kertas	2.00	buah	37,000	74.000,00
	CD RW/ DVD	30.00	Keping	7,000	210.000,00
	Stapler no 10	6.00	buah	30,000	180.000,00
	Isi Stapler no 10	20.00	kotak	3,000	60.000,00
5.2.2.01.05.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				1.800.000,00
	Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Puskesmas		-		1.800.000,00
	Sapu lantai	2.00	buah	30,000	60.000,00
	Pengepel lantai	2.00	buah	30,000	60.000,00
	Ember Plastik	2.00	buah	55,000	110.000,00
	Gayung Plastik	2.00	buah	10,000	20.000,00
	Keset Kaki Plastik	2.00	buah	65,000	130.000,00
	Serok Sampah	2.00	buah	30,000	60.000,00
	Sikat Kloset	2.00	buah	37,000	74.000,00
	Kemoceng	2.00	buah	20,000	40.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satua	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.11.	Serbet	2.00	helai	7,000	14.000,00
	Tissue gulung	12.00	gulung	7,000	84.000,00
	Tissue Kotak	12.00	kotak	17,000	204.000,00
	Herbisida	5.00	botol	60,000	300.000,00
	Tempat Sampah tutup injak	2.00	buah	124,000	248.000,00
	Pewangi Ruangan	4.00	botol	27,000	108.000,00
	Sabun Cuci Tangan	6.00	botol	11,000	66.000,00
	Karbol	2.00	botol	19,000	38.000,00
	Kapur Barus Gantung	4.00	bungkus	10,000	40.000,00
	Cairan Pembersih Lantai	2.00	botol	28,000	56.000,00
	Cairan Pembersih Kaca	2.00	botol	20,000	40.000,00
	Sabun Antiseptik	2.00	botol	24,000	48.000,00
	Belanja Bahan Habis Pakai Medis				9.260.000,00
5.2.2.01.13.	Sput 3 cc	6.00	kotak	321,000	1.926.000,00
	Sput 5 cc	8.00	kotak	365,000	2.920.000,00
	Sput mika Europlex 10 ml	4.00	buah	150,000	600.000,00
	Nedle 17 G	2.00	box	160,000	320.000,00
	Micropipet 20-200 ui	1.00	buah	1,122,000	1.122.000,00
	Pipet tips 200 ui putih	2.00	pak	235,000	470.000,00
	Centrifuse tube 1,5 ml	2.00	pak	350,000	700.000,00
	Alkohol 70%	2.00	botol	111,000	222.000,00
	Desinfektan	14.00	botol	70,000	980.000,00
	Belanja Perlengkapan Komputer Habis Pakai				3.280.000,00
	Peralatan Komputer habis pakai		-		3.280.000,00
	Puskesmas				
	Catride Hitam	4.00	buah	390,000	1.560.000,00
5.2.2.02.	Catride Warna	4.00	buah	390,000	1.560.000,00
	Mouse Komputer	2.00	buah	80,000	160.000,00
	Belanja Bahan/Material				7.200.000,00
5.2.2.02.06.	Belanja Bahan Praktek				7.200.000,00
	Belanja Bahan Praktek		-		7.200.000,00
	Masker	2.00	kotak	165,000	330.000,00
	Sarung Tangan latex	6.00	kotak	125,000	750.000,00
	Plastik Glove lima jari	6.00	kotak	170,000	1.020.000,00
	Tas Box Vaksin	2.00	buah	200,000	400.000,00
	Kandang Besi karantina anjing suspect rabies	4.00	buah	550,000	2.200.000,00
	Scrub cloth	4.00	buah	200,000	800.000,00
	Mineral	6.00	zak	180,000	1.080.000,00
	Termometer digital	2.00	buah	50,000	100.000,00
	Sepatu Lapangan	2.00	buah	260,000	520.000,00
	Belanja Jasa Kantor				7.200.000,00
5.2.2.03.17.	Belanja Jasa Pemeliharaan Taman Kantor				3.600.000,00
	Biaya Jasa Kebersihan halaman kantor Puskesmas	12.00	bulan	300,000	3.600.000,00
5.2.2.03.24.	Belanja Jasa Pemeliharaan Kebersihan				2.400.000,00
	Biaya Jasa Pemeliharaan Kebersihan Kantor PUSKESWAN	12.00	Bulan	200,000	2.400.000,00
5.2.2.03.32.	Uang Transport				1.200.000,00
	Bantuan Transport Kegiatan Surveillance	20.00	OH	60,000	1.200.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.400.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				900.000,00
	Penggandaan Laporan Kegiatan PUSKESWAN	3,000.00	Lembar	300	900.000,00
5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan				500.000,00
	Penjilidan Laporan Kegiatan PUSKESWAN	20.00	Dokumen	25,000	500.000,00
5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan				9.930.000,00
5.2.2.20.13.	Belanja Pemeliharaan Lahan/Taman/Halaman				9.930.000,00
	Upah Tukang Cor Halaman Kantor PUSKESWAN	20.00	HOK	150,000	3.000.000,00
	Semen	30.00	Zak	70,000	2.100.000,00
	Batu 1/2	2.00	Truk	1,200,000	2.400.000,00
	Pasir	4.00	Truk	400,000	1.600.000,00
	Papan MAI	22.00	Keping	25,000	550.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satua	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Kayu Kasau	10.00	batang	25,000	250.000,00
	Paku 2"	1.00	Kg	15,000	15.000,00
	Paku 2,5"	1.00	Kg	15,000	15.000,00
Jumlah					48.000.000,00
Mengesahkan, Januari 2020 PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH <u>Drs. ZULHIAR</u> NIP . 19681223 198908 1 001					
Singawang, Januari 2020 Pengguna Anggaran <u>Ir. YUSNITA FITRIADI</u> NIP. 19630525 199303 1 005					
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I Rp. 24.010.000,00 Triwulan II Rp. 20.390.000,00 Triwulan III Rp. 1.860.000,00 Triwulan IV Rp. 1.740.000,00 Jumlah Rp. 48.000.000,00					